Faculdade Professor Miguel Ângelo da

Silva Santos - FeMASS

Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Te.l: (22) 2796-2566 – www.macae.rj.gov.br  / e-mail: femass.direcao@gmail.com

Resultado da 1ª Reclassificação do PROCESSO SELETIVO 2014

EDITAL Nº 07/2014

 A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS- mantida pela
Fundação Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 –
Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 1ª
RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para acesso aos Cursos de Graduação em
Administração (AD), Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI) para 2014, 1º e
2º semestres, em horário noturno, com início das aulas previsto, respectivamente, para fevereiro e
agosto de 2014, em conformidade com a Lei Federal nº 12.711/2012, o Decreto nº 7.824/12 2012 e
a Portaria Normativa nº 18/2012.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

*THAIS COSTA PAYER
*BRUNA FIORANI
* LÍVIA SILVEIRA DE PAULA
* ANDREA DOS SANTOS
*MARIANA DIAS BRANDAO
* MATHEUS GOMES DOS SANTOS
* ALEX FERNANDES VIEGAS
*HUDSON DE SOUZA GONÇALVES
*ROSANA LOPES ESTEVES
* RAMON GALHARDO VALIM BARBOSA
* SERGIO ROSA DA FONSECA
* LUIZ CLAUDIO ABEL
*SAMELA DOS REIS DUARTE
* ROSANA LOPES ESTEVES

CURSO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

* IAGO NUNES MADUREIRA
*ADRIANO MOREIRA DE MACEDO
* SARAH ALMEIDA DA SILVA MONTEIRO
* VICTOR JOSÉ DA SILVA MADALENA
* TONY MACHADO KRISTIANSEN
*  SARAH ALMEIDA DA SILVA MONTEIRO
*  IAGO NUNES MADUREIREIRA
*  VICTOR JOSÉ DA SILVA MADALENA
* FELIPPE MASTROIANNI PEREIRA
* LIVIA VIANA CERQUEIRA BENTHER
* MARCOS ANTONIO SANCHES TEIXEIRA
* LUCAS ALVES PBI
* TIAGO PINTO VIEIRA
*DAVI RUZENE FONTES ANDRADE

Faculdade Professor Miguel Ângelo da

Silva Santos - FeMASS

Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Te.l: (22) 2796-2566 – www.macae.rj.gov.br  / e-mail: femass.direcao@gmail.com

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

*RAMONNA GOMES SANTOS
*JULIO CESAR MOTA DO COUTO
* TÁRSILA VELASCO DA SILVA
* ALEXANDRE DA COSTA ANDRÉ
* ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS
*AMANDA ALVES BARBOSA
* VITOR BERNARDO MARAVILHA
*RHUANN SALES DE FARIA
*FERNANDO DOS SANTOS VALE
*CRISTIANE DE SOUZA DUTRA
*ALLAN VENTURA RANGEL DE PAULA
* MOISÉS DA SILVA FERREIRA JÚNIOR
*CAIO MOURA LACERDA DE OLIVEIRA
* MATHEUS DIZ DOS SANTOS
* DOUGLAS DE ALMEIDA MONTEIRO
* LAIO PEREIRA ALVARENGA
*FELIPPE GABRIELPINHEIRO DE OLIVEIRA MARQUES
*THALES SUISSO CARNEIRO DA SILVA

Macaé, 30 de janeiro de 2014

                                                                               VANESSA ARENARI GARCIA